
平成 25 年 8 月 2 日 

 

こんにちは。連絡係の稲垣です。今年度の防災訓練の主会場は蘇原第一小学校。

協議会の代表として、初めて美谷苑さんにご参加頂き、福祉車両にて、車いす

の方の搬送のお手伝いに参加してきます。8/25。先日の、事前説明会で、持ち

時間は 3 分らしいことがわかりましたが、一体どんなことになることやら。 

さて、協議会事務局からのお願いです。 

既にお支払いをされている事業所さんについては余計なご連絡ですが、 

年会費を納められていない事業所さんは期限 7/12 が過ぎていますので、 

お早目にお願い申し上げます。 

 

各務原市介護保険サービス事業社協議会 

居宅支援事業部会 部会長 松井 兼道さま 

通所部会 部会長 松原 幸義さま 

施設部会 部会長 伊藤 雅基さま 

訪問部会 部会長 廣瀬 武志さま 

各部会 会員各位 

 

 平素は、協議会の推進に多大なるご尽力を賜り感謝申し上げます。事務局よ

り連絡があり、会議納入が未だの事業所さんがあるようです。今一度、各部課

員さんに添付資料を配信の上、年会費の支払いをお願い申し上げます。  

よろしくご査収ください。 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 


